
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2014/2013762211056

2015/20146442606430

2016/201512393393651

2017/201618254493686

2018/2017191757420

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  العريش

* 2017/2016الخريجون حتى عام 
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 تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  العريش

 *الخريجون المقيدون المستجدون


